

Karmienie

Karmienie i dodatki do karmy to dwa zupełnie różne zagadnienia. Aby prostym sposobem osiągać sukcesy należy w każdej porze roku stosować zrównoważoną i zasobną we wszystkie komponenty karmę podstawową. Rankiem należy karmić gołębie w taki sposób, aby wszystko zostało zjedzone. Wieczorem gołębie należy zawsze karmić do syta, ale nie należy podawać karmy podstawowej.

Podczas sezonu lotowego nasza karma składa się po jednej części z Mariman Variamax, Ovator Non-Stop z kukurydzą oraz Matador Premium Reise. Poza sezonem lotowym gołębie karmione są stosownymi mieszankami tych samych producentów. Można również dodać mieszanki innych producentów. Powinny się jednak w swym składzie nawzajem uzupełniać.

Tym sposobem zapewniamy, że nasze gołębie nie będą cierpieć na brak jakiegokolwiek składnika. Stosownie do pory roku karma podstawowa uzupełniana jest o drobne nasionka, konopie, łuskany słonecznik i orzeszki ziemne.

Dodatki do karmy

Wszystkie składniki w naszych produktach są wysokoskoncentrowane, co powoduje że używane są one jedynie w małych ilościach. Należy stosować zalecane dawki i nie przesadzać, aby gołębie wspomagać dodatkami do karmy a nie obciążać je nimi.

Wszystkie dodatki do karm należy podawać jedynie połowie dziennej dawki, a następnie należy nakarmić gołębie karmą bez dodatków.

W ten sposób jesteśmy pewni, że gołębie zjedzą zawsze wystarczająco

dużo bez ich obciążania.

Dodatki do karmy nie są zamiennikiem karmy, lecz uzupełniają jedynie brakujące składniki!

Potrzebną energię na lot konkursowy gołąb czerpie zawsze z karmy, a dodatki do karmy dają jemu jedynie potrzebną formę.

Wskazówki dot. wychovu gołębi młodych.

W trakcie wychovu gołębi młodych należy, jako karmę dodatkową podać czyste konopie. Będziesz zaskoczony, jak optymalnie rozwijać się będą gołębie młode w gnieździe.

Czosnek, cebula, marchewki, Rote Beete-Mix (czerwone buraczki):

1 ząbek czosnku, 1 cebulę, 1 czerwony burak, 2-3 marchewki (wszystko świeże) zmixować na papkę z 20 ml octu owocowego lub soku z cytryny oraz 2 łyżkami stołowymi miodu.

Tę papkę należy zmieszać z karmą (2 łyżki stołowe na 1 kg karmy) i przesuszyć. Przed samym podaniem karmy należy podać preparat Probac 1000 w ilości 5 g i związać go preparatem Grüne Heilerde (glinka zielona) lub Phyto.



Belg 10-6052150 „Vitara”
1. konkurs z lotu regionalnego Argenton (555 km) 2012
1. konkurs Chateauroux (526 km) 2012
Hok Jos Vercammen, Vremde/ Belgia

Przed lotem należy przygotować wysokiej jakości mieszankę dla wdowców bogatą w składniki, która jest podawana przez cały tydzień (przykład strona 24). Należy karmić gołębie z ręki, rano krótko a wieczorem do syta. Zadbaj aby gołębie zjadały wszystkie ziarna, jednak nie przejadaj się. Suplementy

diety dodawać tylko do połowy porcji pożywienia, a drugą porcję podawać później bez dodatków.

Decydujące jest zadbanie o to aby gołębie jadły prawidłowo od początku do końca tygodnia.

Plan żywienia i pojenia dla dorosłych ptaków przed lotem

Niedziela (dzień lotu)

Po powrocie gołębi: Mieszanka lotowa z dodatkiem 20-30 % konopi bez dodatków do wolnego wyboru nieco nasion, ziaren słonecznika, orzechy ziemne bezpośrednio do klatki

Poidło: czysta woda.

Po zabraniu partnera: 1 kg mieszanki lotowej z dodatkiem 10ml Sedocholu + 5 g Probac 1000 + 5 g białka A.P.F.90, dodatkowo Phyto.

Poidło: 1 litr czystej wody albo Blutreinigungstee (herbata oczyszczająca krew) + 10 ml C-M-K

Poniedziałek

1 kg mieszanki lotowej ze świeżym (czosnkiem, cebulą, marchwią i czerwone buraki) to wszystko zmixować i dołączyć: 5 ml oleju Probac Oregano OI z dodatkiem 5 g Probac 1000 i troche Phyto

Po ciężkim locie wieczorem: 10 ml Sedocholu + 5 g białka A.P.F.90

Poidło: naprzemiennie 1 ml Aerosol (aerozolu) na 2 l wody lub 5 ml Usnea Barbata na 1 l wody.

Wtorek

1 kg mieszanki lotowej wzbogaconej o 5 ml Oregano Oel + 5 g Probac 1000 i troche Phyto

Poidło: 5 g Probac 1000 na 1 l wody.

Środa

kg mieszanki lotowej z 5 ml Aktives Eisen powiazane z Grune Heilerde (zielona ziemia lecznicza) Wieczorem: kilka obranych ziaren słonecznika + 1-2 orzeszki ziemne do miski

Poidło: 2 ml Blitz (jod) na 2 l wody.

Czwartek

Rano: 1 kg mieszanki lotowej z 10 ml Sanuzella zym,

Wieczorem: 5 ml Lecithin - OI (olej lecytynowy) + 5 g Probac Energy, dodatkowo nasiona, obrane ziarno słonecznika + 2-3 orzeszki ziemne do miski

Poidło - tydzień 1-4: 2 ml Blitz (jod) na 2 l wody

Poidło od 5 tygodnia 10 ml C-M-K + 10 g Carbo Power na 1 l wody.

Piątek

Rano: 1 kg mieszanki lotowej z 5 ml Probac Lecithin - OI + 5 g Probac Energy

Wieczorem: Mieszanka do lotu bez dodatków dodatkowo łuskane ziarno słonecznika + 4-5 orzeszków ziemnych do miski

Poidło: 10 ml C-M-K + 10 g Carbo Power na 1 l wody.

Sobota (dzień wkladania)

Rano do 10,00 godz.: mieszanka dla wdowców bez dodatków, do wyboru.

Poidło do godz.: 12.00: 5 g Probac 1000 + 10 g Carbo Power na 1 l wody;

potem czysta woda.